

# Årsredovisning

---

## *Marc Neander AB*

559179-7625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marc Neander  
2023-09-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt verksamhet inom utveckling av mjukvaruprodukter.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	1 901	1 047	1 394	1 272
Resultat efter finansiella poster	575	259	477	459
Soliditet %	72	80	79	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under räkenskapsåret höjt priset för sina tjänster samt ökat sin försäljning. Ökningen återspeglar bolaget förmåga att leverera högvärdiga tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 633	270 563	352 196
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-285 000		-285 000
- Balanseras i ny räkning		270 563	-270 563	0
- Årets resultat			338 888	338 888
- Belopp vid årets utgång	50 000	17 196	338 888	406 084

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 196
<i>Årets resultat</i>	338 888
<i>Summa</i>	356 084

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	6 084
<i>Summa</i>	356 084

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 900 749	1 046 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 900 749</b>	<b>1 046 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-163 318	-121 842
Personalkostnader	1 -1 154 922	-660 276
Av- och nedskr, av mat. och immat. anl.tillg.	-7 674	-5 924
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 325 914</b>	<b>-788 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>574 835</b>	<b>258 908</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	255	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-171	-203
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>84</b>	<b>-203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>574 919</b>	<b>258 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-145 000	84 460
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-145 000</b>	<b>84 460</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>429 919</b>	<b>343 165</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-91 031	-72 602
<b>Årets resultat</b>	<b>338 888</b>	<b>270 563</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 20 398	28 072
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	20 398	28 072
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 398</b>	<b>28 072</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	145 187	46 749
Övriga fordringar	9 234	28
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	154 421	46 777
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	803 843	594 443
<i>Summa kassa och bank</i>	803 843	594 443
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>958 264</b>	<b>641 220</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>978 662</b>	<b>669 292</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 196	31 633
Årets resultat	338 888	270 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>	356 084	302 196
<b>Summa eget kapital</b>	<b>406 084</b>	<b>352 196</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	379 000	234 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>379 000</b>	<b>234 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 418	1 441
Skatteskulder	13 437	16 271
Övriga skulder	178 723	65 384
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>193 578</b>	<b>83 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>978 662</b>	<b>669 292</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	33 996	33 996
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	33 996	33 996
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-5 924	-
------------------------	--------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 674	-5 924
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-13 598	-5 924
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	20 398	28 072
-----------------	--------	--------

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niki Neander, Nine Accounting AB

## UNDERSKRIFTER

Huddinge

*Marc Neander*

Marc Neander

2023-09-26